平成 19 年３月 20 日

各 位

会社名 株式会社ディーワンダーランド

代表者名 代表取締役社長 久野 哲彦

ＪＡＳＤＡＱ・コード 9611

問い合わせ先

役職・氏名 取締役管理部長 脇村 正紀

電話 03-5421-6111

固定資産譲渡に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を譲渡することになりましたので、

お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当該物件に係る管理業務及び効率性等を勘案し譲渡するもの。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価格 譲渡価格 現況

愛知県名古屋市名東区照が丘 10 番 1 他

土地 884 ㎡ 建物 1,320.86 ㎡
268 百万円 295 百万円 賃貸事務所

３．譲渡先の概要

商号 有限会社エフ・ピー・エス

本店所在地 愛知県名古屋市名東区亀の井 2 丁目 40 番地

代表者 代表取締役 服部 美紀

資本金 10 百万円

主な事業内容 不動産賃貸業

当社との関係 資本関係、人的関係及び取引関係はございません

４．譲渡の日程

平成 19 年 3 月 20 日 売買契約締結

平成 19 年 3 月 30 日 物件引渡

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡による売却益は平成 19年 9月期中間決算にて特別利益に計上する予定であ

り、その概算額は 13 百万円であります。

なお、通期業績に与える影響につきましては、確定次第お知らせします。

以 上